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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) K12418001K

2. Data e Regjistrimit 15/12/2001
3. Emri i Subjektit INTECH +
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 29/10/2001
6. Kohëzgjatja                  Nga: 29/10/2001

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri
Tirane Tirane   Njësia Bashkiake nr.5,  Rruga “ Ibrahim 
Rugova", Kompleksi " Parku Jeshil", kulla nr.2, apartamenti 
nr.1. 
12.000.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 100,00
9. Objekti i aktivitetit Tregtim i sistemeve kompjuterike per Perpunim 

Informacioni dhe Transmetim.Prodhim i programeve 
aplikative.Instalimi i sistemeve te Informacionit dhe te 
Nderlidhjes.Sherbim i sistemeve elektronike ne cdo fushe te 
ekonomise.Tregtimi i pajisjeve dhe sistemeve elektronike ne 
cdo fushe te ekonomise.Aktivitete te tjera, qe vecmas ose 
sebashku me ato te mesipermet, do te konsiderohen te 
papershtatshme per rritjen dhe zhvillimin e 
shoqerise.Shoqeria kryen çdo lloj veprimtarie te dobishme 
per arritjen e objektit te saj, duke perfshire edhe veprime per 
shitblerje sendesh te luajtshme dhe te paluajtshme, 
pjesemarrje me kuota dhe aksione ne shoqeri dhe ndermarrje 
te tjera.
Yllson Çuçka10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 19/01/2023                Deri: 18/01/2026
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët SokolSinani
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12.1 Vlera e kapitalit                Para: 12.000.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 100,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: INTECH +
E-Mail: intech@intech-al.com intech@intech-al.com 
Telefon: +35542241929  

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:

Regjistrimi Fillestar: CN-050919-09-07

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

1. 15/07
/2005

Numri i Vendimit:26596, Gjykata:Tirane
Data e regjistrimit: 01-11-2001 Emri i subjektit: "INTECH +" Forma ligjore: sh.p.k. Data e 
themelimit: 29-10-2001 Kohezgjatja: Mbi 15 vjet Selia:Pall "Agimi", shk. 19/337, Tirane 
Kapitali: 100.000 leke Objekti:Tregtimi i sistemeve kompjuterike per perpunim 
informacioni dhe transmetim. Prodhim i programeve aplikative. Instalimi i sistemeve te 
informacionit dhe te nderlidhjes.Sherbimi i sistemeve elektronike ne çdo fushe te 
ekonomise. Tregtimi i paisjeve dhe sistemeve elektronike ne çdo fushe te ekonomise.  
Perfaqesues ligjor: Sokol Sinani Ortaket: Ilir Beqaj 51%,  Sokol Sinani 49%

Lista e Dokumenteve:
EL.08.02.PF100- (106).pdf

2. 15/07
/2005

Numri i Vendimit:26596/1, Gjykata:Tirane
Ndryshim selie e shoqerise; Rr" Deshmoret e 4 shkurtit" Kompleksi "Parku jeshil" Kulla 
Nr 2, shk. 1, ap. 1 , Tirane

Lista e Dokumenteve:
EL.08.02.PF100- (106).pdf

23/05/2008 Numri i ceshtjes: CN-104461-11-07
Vlera e Kapitalit ishte            "100.000,00"          u be            "12.000.000,00"         
Vlera e Aksionit ishte            "1.000,00"          u be            "120.000,00"         
Estimated_Turnover ishte            ",00"          u be            "75.000.000,00"         
Objekti ishte            ("Tregtimi i sistemeve kompjuterike per perpunim informacioni dhe 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=81665A3A-AD37-48F8-8F21-C1BCCB3C058B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=81665A3A-AD37-48F8-8F21-C1BCCB3C058B
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transmetim. Prodhim i programeve aplikative. Instalimi i sistemeve te informacionit dhe te 
nderlidhjes.Sherbimi i sistemeve elektronike ne çdo fushe te ekonomise. Tregtimi i paisjeve 
dhe sistemeve elektronike ne çdo fushe te ekonomise")          u be            ("Tregtimi i 
sistemeve kompjuterike per perpunim informacioni dhe transmetim")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte shtuar ortaku:            ("Sokol Sinani")                      Numri i aksioneve "49,00             
Perqindja ne kapital "49,00             Kontributi ne para "5.880.000,00
eshte larguar ortaku:            ("Sokol Sinani")         
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Ilir Beqaj")                    , Vlera e Kontributit ishte                      
("51.000,00")            u be              ("6.120.000,00")           

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("SOKOL SINANI")                      Nga data 
"29/10/2001
eshte larguar administratori:            ("Sokol Sinani")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme te Sigurimet Shoqerore:
eshte Shtuar:"Punedhenes me punemarres"

Lista e Dokumenteve:
Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR
Akti i ekspertimit te ekspertit vleresues te licensuar per pagesen e kapitalit ne natyre
Dokumenti i autorizimit
Bilanci vjetor
Akti i emerimit te organeve te shoqerise, nese nuk perfshihet ne aktet e tjera

29/07/2008 Numri i ceshtjes: CN-158313-07-08 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

Lista e Dokumenteve:
Raporte administrimi (nëse ka)
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Raport Auditimi
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Bilanci Kontabël

09/09/2013 Numri i ceshtjes: CN-187777-09-13
Arsyet e hapjes se ceshtjes: - Depozitimi i Vendimit te asamblese se ortakeve te shoqerise, 
Nr. 13, date: 21.05.2011, me te cilin eshte vendosur: Miratimi i Statutit te modifikuar te 
shoqerise ne perputhje me nenin 230 te Ligjit Nr. 9901, date: 14.04.2008, "Per Tregtaret 
dhe Shoqerite Tregtare". Administrator i shoqerise rikonfirmohet Z. Sokol Sinani, mandati 
i tij do te jete 5 vjet. Depozitimi i Statutit te ri. 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F151DCC8-569B-4C06-BFD2-5A26BBEFA187
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=58BD7825-50A8-4AD3-B645-5D6FAF5FA6AB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7774FDF8-A17A-4EE7-B1C9-AB50F3658983
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3ED673A6-F3E3-4E55-A9A6-B62642B6EEA5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0E7D24E6-D246-4FBA-84D5-E7C8F9370D3C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9D42B52C-E7B9-4A57-BE79-5D73252770AF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=84D3AA04-F5E5-440F-B7E6-A9A680DDC158
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B0D57C13-79AC-495E-B9E2-C91BDD826155
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EC4D4037-9536-4F1B-9B63-D019415599FF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=35980A57-41A1-479A-9141-D7836F1D2F3A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7CEA3F6E-2B34-43EF-A0AC-EED3D4B5B73A
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Telefon ishte            ("")          u be            ("+355 4 2241929")         
Objekti ishte            ("Tregtimi i sistemeve kompjuterike per perpunim informacioni dhe 
transmetim")          u be            ("Tregtim i sistemeve kompjuterike per Perpunim 
Informacioni dhe Transmetim.Prodhim i programeve aplikative.Instalimi i sistemeve 
te Informacionit dhe te Nderlidhjes.Sherbim i sistemeve elektronike ne cdo fushe te 
ekonomise.Tregtimi i pajisjeve dhe sistemeve elektronike ne cdo fushe te 
ekonomise.Aktivitete te tjera, qe vecmas ose sebashku me ato te mesipermet, do te 
konsiderohen te papershtatshme per rritjen dhe zhvillimin e shoqerise.Shoqeria 
kryen çdo lloj veprimtarie te dobishme per arritjen e objektit te saj, duke perfshire 
edhe veprime per shitblerje sendesh te luajtshme dhe te paluajtshme, pjesemarrje me 
kuota dhe aksione ne shoqeri dhe ndermarrje te tjera.")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Sokol Sinani")                      Nga data "29/10/2001             
Ne daten "21/05/2016
eshte larguar administratori:            ("SOKOL SINANI")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

09/09/2013 Numri i ceshtjes: CN-187998-09-13
Arsyet e hapjes se ceshtjes: - Depozitimi i vendimit te asamblese se ortakeve te shoqerise 
Nr. 4, date: 26.08.2013, me te cilin eshte vendosur:  1. Miratimi i blerjes, me te drejten e 
perparesise ne favor te ortakut Z. Sokol Sinani te kuotes prej 51% ne pronesi te ortakut 
tjeter Z. Ilir Beqaj, e cila perfaqeson, ne te drejta e detyrime 51 % te kapitalit te shoqerise. 
2. Miratimi i largimit si ortak i kesaj shoqerie te Z. Ilir Beqaj, duke u zhveshur nga te gjitha 
te drejtat dhe detyrimet qe ai kishte nga cilesia e ortakut ne shoqeri dhe e zoteruesit te 
kuotes prej 51% te kapitalit ne shoqeri, pas miratimit dhe shitjes se kuotes nga asambleja 
dhe pas dorezimit te kuotes ortakut Z. Sokol Sinani.  - Depozitimi i vendimit te asamblese 
Nr. 7, date: 30.08.2013, me te cilin eshte vendosur: 1. Miratimi si ortak i vetem i shoqerise 
i Z. Sokol Sinani dhe zoterues i vetem i 100% te kuotes se kapitalit ne shoqeri. 2. Miratimi 
i ndryshimit te neneve perkatese te statutit te shoqerise, qe rezultojne nga mbetja e 
shoqerise me ortak te vetem Z. Sokol Sinani, zoterues i vetem i kuotes prej 100% te 
kapitlit te shoqerise.  - Depozitimi i Kontrates se Shitjes Nr.3752 Rep; Nr.1314 Kol, date: 
29.08.2013.  

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte larguar ortaku:            ("Ilir Beqaj")         
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Sokol Sinani")                    , Vlera e Kontributit ishte                      
("5.880.000,00")            u be              ("12.000.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Sokol Sinani")                    , Përqindja e Kapitalit 
ishte                      ("49,00")            u be              ("100,00")           

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9860A982-22A2-438E-B442-BA4C525D401A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9F6B24F6-B09B-4A07-BCCA-C84E9069E028
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9F6B24F6-B09B-4A07-BCCA-C84E9069E028
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F001A4D2-AF2D-42B4-AACF-CBA49B99CF52
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Kane ndryshuar te dhenat per            ("Sokol Sinani")                    , Numri i aksioneve ishte                      
("49,00")            u be              ("100,00")           

Lista e Dokumenteve:
Transferim i kuotave te kapitalit
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

04/08/2014 Numri i ceshtjes: CN-593993-08-14 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i bilancit vjetor kontabel per vitin 2013.

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Mandati i Pageses
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Dokumenti i autorizimit
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues

12/02/2015 Numri i ceshtjes: CN-867447-02-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i bilancit vjetore per vitin 2012.

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

19/03/2015 Numri i ceshtjes: CN-945668-03-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit date 18.3.2015, ku eshte 
vendosur:Saktesimi i adreses kryesore te aktivitetit dhe i kodit ekonomik.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         ;         Njësia 
Bashkiake nr.5,  Rruga “ Ibrahim Rugova", Kompleksi " Parku Jeshil", kulla nr.2, 
apartamenti nr.1.;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
DESH. E 4 SHKURTIT KULLA 2 SH1;         "

Lista e Dokumenteve:

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=793FC2CB-CD98-4C95-8814-152AA68C008A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=29B1CE57-13BE-4FCC-8781-BF6A2BA2B3C3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C987BD32-9725-4B78-9DDD-ECB5B1702356
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C987BD32-9725-4B78-9DDD-ECB5B1702356
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1D893F74-FF60-46C6-98F7-F68C50419B8B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=37C23708-ACB0-49F6-B9B0-1108EF6AA2CE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0B574CD8-50BA-4CBE-8834-47A7A1CF22B0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5A50FDCC-06D2-47C7-A674-6F3D105B3CCB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BEC1CE81-67D4-419E-AE44-90BAE1E38CEC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B8201E48-0F01-44A3-8E95-C71A90ACE8A6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B8201E48-0F01-44A3-8E95-C71A90ACE8A6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=95C7D96E-5F1E-4F63-A381-1A93EA0BCC1C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E413C534-A7B9-4F1B-AF20-E269923DD90E
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Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

15/07/2015 Numri i ceshtjes: CN-153593-07-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim bilanci 2011.

Lista e Dokumenteve:
Akti i Pageses e kundravajtjes administrative  (nëse ka)
Raport Auditimi
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

29/07/2015 Numri i ceshtjes: CN-174188-07-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare per vitin 2014.

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Raport Auditimi
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)

12/07/2016 Numri i ceshtjes: CN-809717-07-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit date 12.07.2016, te ortakut te vetem te 
shoqerise, ku eshte vendosur: Te miratohet ndryshimi i afatit te emerimit te administratorit 
z.Sokol Sinani.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Sokol Sinani")                    , 
Nga Data ishte                      ("29/10/2001")            u be              ("22/05/2016")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Sokol Sinani")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("21/05/2016")            u be              ("21/05/2021")           

Lista e Dokumenteve:

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1342B854-016F-4D77-A80F-047D73ADE825
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1342B854-016F-4D77-A80F-047D73ADE825
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=782FA9FF-39E2-4564-81C3-1966E5438B94
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D70D2D30-F9C1-4BE4-9AE4-8E55AC07E7BE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F522D9EA-28DB-43D9-88CC-15992B77D0FA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E04A06BF-A11B-42FB-9621-825D1CD6DB79
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=39F81140-56AB-477C-8A20-B972A05D2FB4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=39F81140-56AB-477C-8A20-B972A05D2FB4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AFC3A19D-1A6E-40E0-A853-C366E78C9094
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D951212A-1331-4621-B4DF-C9690436B0BC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=875F7350-4819-46F6-AB0E-10E99655114C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3F5C62D9-829E-4056-9C71-5AA08850F690
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2D5685CF-D61C-4BA7-B0F3-77CCFCD1F8E6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F2C138B1-6A9B-499A-A887-AB02E7D27BC4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F2C138B1-6A9B-499A-A887-AB02E7D27BC4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6150B809-DDFF-4E26-9DFA-ACA95A21125D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A73C2A28-CB27-4C3A-AEEA-B39E0BA65A49
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=32935550-776A-4C56-83D5-FE43F4AAE804
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Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

25/07/2016 Numri i ceshtjes: CN-841987-07-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues

18/08/2016 Numri i ceshtjes: CN-887698-08-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: DORZIM BILANCI 2009.

26/10/2016 Numri i ceshtjes: CN-005919-10-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: "Depozitim bilanci per vitin 2008"

Lista e Dokumenteve:
Raport Auditimi
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël

26/05/2021 Numri i ceshtjes: CN-705075-05-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 19.05.2021, ku eshte vendosur, 
riemerimi i administratorit te shoqerise.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Sokol Sinani")                    , 
Nga Data ishte                      ("22/05/2016")            u be              ("22/05/2021")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Sokol Sinani")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("21/05/2021")            u be              ("21/05/2026")           

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FBE1B0D8-F6D2-426D-8541-1196AD0897A9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FBE1B0D8-F6D2-426D-8541-1196AD0897A9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DE7AFCCE-FE63-4E97-AB17-22616E6C5F44
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=64FD44B5-D357-4D52-9978-D36F8AC40C07
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=18166B06-B727-4090-A706-0DDF8B06929A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E6005236-4450-471B-9DCA-38A1B1B7D974
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=26233634-7C83-4161-A5DD-DC79E4A23A9F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=26233634-7C83-4161-A5DD-DC79E4A23A9F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1DD4FDE1-3034-48CB-9D7A-8BDF14332B16
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3DDD6B96-868F-4214-A7D6-BEA373012C40
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B7AB338A-CE1A-4033-B674-DD80E87F3489
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=661CAC9B-48E6-4F92-A83D-DBE2DA7B4D76
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=661CAC9B-48E6-4F92-A83D-DBE2DA7B4D76
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3807FD2B-D9C1-4529-AA96-FCE93EDE54B0
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02/02/2023 Numri i ceshtjes: CN-072516-01-23
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit datë 19.01.2023 për ndryshim 
administratori.
Telefon ishte            ("+355 4 2241929")          u be            ("+35542241929")         
E-Mail ishte            ("")          u be            ("intech@intech-al.com")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Yllson Çuçka")                      Nga data "19/01/2023             
Ne daten "18/01/2026
eshte larguar administratori:            ("Sokol Sinani")         

Lista e Dokumenteve:
Specimenet e nënshkrimit  (firmave,) të personave që përfaqësojnë shoqërinë përpara të 
tretëve
Akti i pagesës së kundërvajtjes administrative
Autorizimi, për personin e autorizuar për kryerjen e aplikimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

11/07/2023 Numri i ceshtjes: CN-152501-07-23 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2022.

Lista e Dokumenteve:
2022 Pasqyra e Pozicionit Financiar Intech.xlsx
2022 Pasqyra e Performances Intech.xlsx
2023-6-19_Nr 30 Vendim ortaku INTECH xx.pdf
2022. Intech pasqyra financiare + shenime.pdf

Datë: 09/01/2024 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=64C7FDB1-48F3-436E-9411-1986F827E162
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=64C7FDB1-48F3-436E-9411-1986F827E162
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9E090ACE-56ED-4EEE-8D9B-2CC21895A212
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B70FD4C5-A5F9-49E2-82AD-3F5843FFCD8F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4B08DBCE-F78A-4032-A311-87D784B4918B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9DBC4954-4D61-424A-9C5A-012E2DE1950E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A50E7BF0-9EDC-46B9-8B3B-B1587DD8406E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2ED4FD7F-51EF-472E-9E49-C56919B952A1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1325D930-A69D-4A2C-88A0-20F569ACCE07

